
教習料金改定のお知らせ

平素より橋本自動車学校をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、かねてより教習料金の維持に努めてまいりましたが、車両燃料価格を始めとする諸
物価の高騰に伴い、令和6年5月1日のご入校手続きより普通車（AT限定解除含む）及び
中型車（8t 限定解除含む）の教習料金を改定させていただくこととしました。

お客様にはご迷惑をお掛けすることになり大変申し訳ございませんが、より一層のサービ
ス向上に努めて参る所存ですので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

橋本自動車学校



教習料金表（令和6年 5月 1日改定）


